
Tischtennis-Kreisverband Vechta 2007/08

Kreisliga Mädchen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Dinklage 14 14 0 0 98:14 +84 28:0
2 SV Blau-Weiß Langförden III 14 11 0 3 85:39 +46 22:6
3 TV Dinklage II 14 8 1 5 73:52 +21 17:11
4 SV Grün-Weiß Mühlen 14 7 2 5 68:59 +9 16:12
5 SV Blau-Weiß Langförden IV 14 6 2 6 57:65 -8 14:14
6 SV Blau-Weiß Langförden V 14 3 2 9 43:77 -34 8:20
7 TuS Lutten 14 2 1 11 45:85 -40 5:23
8 TuS Lutten II 14 1 0 13 13:91 -78 2:26
9 TuS Lutten III 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hellebusch, Tanja, Auf der Heide 26, 49439 Mühlen, Mobil:
0177-7938795, Tel.: 05492 926962, tanja_hellebusch@ewetel.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.09.2007 09:00

09:00
09:00
11:00
11:00
11:00
13:00
13:00
13:00
13:00

TuS Lutten II
SV Blau-Weiß Langförden III
TV Dinklage II
SV Blau-Weiß Langförden V
SV Blau-Weiß Langförden IV
SV Grün-Weiß Mühlen
TuS Lutten III
TV Dinklage
SV Blau-Weiß Langförden V
TuS Lutten

SV Blau-Weiß Langförden IV
SV Blau-Weiß Langförden V
TV Dinklage
TV Dinklage II
SV Blau-Weiß Langförden III
TuS Lutten
TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Mühlen
SV Blau-Weiß Langförden IV
TuS Lutten II

0:7
7:0
3:7
1:7
1:7
7:5

0:7 NA
7:4
4:7
7:1

So. 14.10.2007 09:00
09:00
09:00
11:00
11:00
11:00
13:00
13:00
13:00

TuS Lutten II
SV Grün-Weiß Mühlen
TuS Lutten
SV Grün-Weiß Mühlen
SV Blau-Weiß Langförden III
TV Dinklage
SV Blau-Weiß Langförden III
SV Blau-Weiß Langförden IV
TuS Lutten II

TV Dinklage
SV Blau-Weiß Langförden III
SV Blau-Weiß Langförden V
TV Dinklage II
TuS Lutten II
TuS Lutten
TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Mühlen
SV Blau-Weiß Langförden V

0:7
7:4
3:7
7:2
7:0
7:0
7:1
0:7
0:7

Fr. 23.11.2007 15:15 v SV Grün-Weiß Mühlen SV Blau-Weiß Langförden V 7:0
So. 25.11.2007 09:00

09:00
09:00
11:00
11:00
11:00
13:00
13:00
13:00

TuS Lutten
TV Dinklage
TuS Lutten II
TV Dinklage
TuS Lutten
TV Dinklage II
SV Blau-Weiß Langförden III
TV Dinklage II
SV Blau-Weiß Langförden IV

TV Dinklage II
SV Blau-Weiß Langförden IV
SV Grün-Weiß Mühlen
SV Blau-Weiß Langförden V
SV Blau-Weiß Langförden III
SV Blau-Weiß Langförden IV
TV Dinklage
TuS Lutten II
TuS Lutten

5:7
7:1

7:0 NA
7:0
2:7
6:6
2:7
7:0
7:0

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 10:44 | Seite 1 von 2



Tischtennis-Kreisverband Vechta 2007/08

Kreisliga Mädchen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.02.2008 09:00

09:00
09:00
09:00
11:00
11:00
11:00
11:00
13:00
13:00
13:00
13:00

SV Grün-Weiß Mühlen
TV Dinklage II
SV Blau-Weiß Langförden IV
SV Blau-Weiß Langförden V
TuS Lutten
SV Blau-Weiß Langförden III
SV Blau-Weiß Langförden V
TV Dinklage
SV Blau-Weiß Langförden IV
SV Grün-Weiß Mühlen
TV Dinklage II
TuS Lutten II

TuS Lutten II
TuS Lutten
TV Dinklage
SV Blau-Weiß Langförden III
SV Grün-Weiß Mühlen
SV Blau-Weiß Langförden IV
TuS Lutten II
TV Dinklage II
SV Blau-Weiß Langförden V
TV Dinklage
SV Blau-Weiß Langförden III
TuS Lutten

7:0
7:2
1:7
0:7
2:7
7:0
7:0
7:0
7:4
1:7
5:7
1:7

So. 24.02.2008 09:00
09:00
09:00
09:00
11:00
11:00
11:00
11:00
13:00 v

SV Blau-Weiß Langförden III
SV Blau-Weiß Langförden V
TV Dinklage II
SV Blau-Weiß Langförden IV
TV Dinklage II
TuS Lutten
SV Grün-Weiß Mühlen
TuS Lutten II
TuS Lutten

TuS Lutten
TV Dinklage
SV Grün-Weiß Mühlen
TuS Lutten II
SV Blau-Weiß Langförden V
TV Dinklage
SV Blau-Weiß Langförden IV
SV Blau-Weiß Langförden III
SV Blau-Weiß Langförden IV

7:5
0:7
7:1
7:2
7:2
0:7
6:6
2:7
1:7

So. 09.03.2008 09:00
09:00
09:00
09:00
11:00
11:00
11:00

SV Blau-Weiß Langförden IV
SV Blau-Weiß Langförden III
SV Blau-Weiß Langförden V
TV Dinklage
TV Dinklage
SV Blau-Weiß Langförden V
TuS Lutten II

TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Mühlen
TuS Lutten
TuS Lutten II
SV Blau-Weiß Langförden III
SV Grün-Weiß Mühlen
TV Dinklage II

0:7 NA
7:2
6:6
7:0
7:2
5:5
0:7
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