Tischtennis-Kreisverband Vechta 2007/08

Kreisliga Mädchen

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	TV Dinklage	14	14	0	0	98:14	+84	28:0
^	2	SV Blau-Weiß Langförden III	14	11	0	3	85:39	+46	22:6
	3	TV Dinklage II	14	8	1	5	73:52	+21	17:11
	4	SV Grün-Weiß Mühlen	14	7	2	5	68:59	+9	16:12
	5	SV Blau-Weiß Langförden IV	14	6	2	6	57:65	-8	14:14
	6	SV Blau-Weiß Langförden V	14	3	2	9	43:77	-34	8:20
	7	TuS Lutten	14	2	1	11	45:85	-40	5:23
~	8	TuS Lutten II	14	1	0	13	13:91	-78	2:26
•	9	TuS Lutten III	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Hellebusch, Tanja, Auf der Heide 26, 49439 Mühlen, Mobil: 0177-7938795, Tel.: 05492 926962, tanja_hellebusch@ewetel.net



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 30.09.2007 09:00	TuS Lutten II	SV Blau-Weiß Langförden IV	0:7
09:00	SV Blau-Weiß Langförden III	SV Blau-Weiß Langförden V	7:0
09:00	TV Dinklage II	TV Dinklage	3:7
11:00	SV Blau-Weiß Langförden V	TV Dinklage II	1:7
11:00	SV Blau-Weiß Langförden IV	SV Blau-Weiß Langförden III	1:7
11:00	SV Grün-Weiß Mühlen	TuS Lutten	7:5
13:00	TuS Lutten III	TV Dinklage II	0:7 NA
13:00	TV Dinklage	SV Grün-Weiß Mühlen	7:4
13:00	SV Blau-Weiß Langförden V	SV Blau-Weiß Langförden IV	4:7
13:00	TuS Lutten	TuS Lutten II	7:1
So. 14.10.2007 09:00	TuS Lutten II	TV Dinklage	0:7
09:00	SV Grün-Weiß Mühlen	SV Blau-Weiß Langförden III	7:4
09:00	TuS Lutten	SV Blau-Weiß Langförden V	3:7
11:00	SV Grün-Weiß Mühlen	TV Dinklage II	7:2
11:00	SV Blau-Weiß Langförden III	TuS Lutten II	7:0
11:00	TV Dinklage	TuS Lutten	7:0
13:00	SV Blau-Weiß Langförden III	TV Dinklage II	7:1
13:00	SV Blau-Weiß Langförden IV	SV Grün-Weiß Mühlen	0:7
13:00	TuS Lutten II	SV Blau-Weiß Langförden V	0:7
Fr. 23.11.2007 15:15 v	SV Grün-Weiß Mühlen	SV Blau-Weiß Langförden V	7:0
So. 25.11.2007 09:00	TuS Lutten	TV Dinklage II	5:7
09:00	TV Dinklage	SV Blau-Weiß Langförden IV	7:1
09:00	TuS Lutten II	SV Grün-Weiß Mühlen	7:0 NA
11:00	TV Dinklage	SV Blau-Weiß Langförden V	7:0
11:00	TuS Lutten	SV Blau-Weiß Langförden III	2:7
11:00	TV Dinklage II	SV Blau-Weiß Langförden IV	6:6
13:00	SV Blau-Weiß Langförden III	TV Dinklage	2:7
13:00	TV Dinklage II	TuS Lutten II	7:0
13:00	SV Blau-Weiß Langförden IV	TuS Lutten	7:0

Tischtennis-Kreisverband Vechta 2007/08

Kreisliga Mädchen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 10.02.2008 09:00	SV Grün-Weiß Mühlen	TuS Lutten II	7:0	
09:00	TV Dinklage II	TuS Lutten	7:2	
09:00	SV Blau-Weiß Langförden IV	TV Dinklage	1:7	
09:00	SV Blau-Weiß Langförden V	SV Blau-Weiß Langförden III	0:7	
11:00	TuS Lutten	SV Grün-Weiß Mühlen	2:7	
11:00	SV Blau-Weiß Langförden III	SV Blau-Weiß Langförden IV	7:0	
11:00	SV Blau-Weiß Langförden V	TuS Lutten II	7:0	
11:00	TV Dinklage	TV Dinklage II	7:0	
13:00	SV Blau-Weiß Langförden IV	SV Blau-Weiß Langförden V	7:4	
13:00	SV Grün-Weiß Mühlen	TV Dinklage	1:7	
13:00	TV Dinklage II	SV Blau-Weiß Langförden III	5:7	
13:00	TuS Lutten II	TuS Lutten	1:7	
So. 24.02.2008 09:00	SV Blau-Weiß Langförden III	TuS Lutten	7:5	
09:00	SV Blau-Weiß Langförden V	TV Dinklage	0:7	
09:00	TV Dinklage II	SV Grün-Weiß Mühlen	7:1	
09:00	SV Blau-Weiß Langförden IV	TuS Lutten II	7:2	
11:00	TV Dinklage II	SV Blau-Weiß Langförden V	7:2	
11:00	TuS Lutten	TV Dinklage	0:7	
11:00	SV Grün-Weiß Mühlen	SV Blau-Weiß Langförden IV	6:6	
11:00	TuS Lutten II	SV Blau-Weiß Langförden III	2:7	
13:00 v	TuS Lutten	SV Blau-Weiß Langförden IV	1:7	
So. 09.03.2008 09:00	SV Blau-Weiß Langförden IV	TV Dinklage II	0:7 NA	
09:00	SV Blau-Weiß Langförden III	SV Grün-Weiß Mühlen	7:2	
09:00	SV Blau-Weiß Langförden V	TuS Lutten	6:6	
09:00	TV Dinklage	TuS Lutten II	7:0	
11:00	TV Dinklage	SV Blau-Weiß Langförden III	7:2	
11:00	SV Blau-Weiß Langförden V	SV Grün-Weiß Mühlen	5:5	
11:00	TuS Lutten II	TV Dinklage II	0:7	

